
UCHWAŁA Nr XI/63/2007
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 26 października  2007 r.

w sprawie zmiany  uchwały nr XXIV/182/2005 r. Rady Miejskiej w Pasymiu  z dnia 28 
czerwca 2005 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
pedagoga, psychologa, nauczyciela pełniącego funkcje nauczyciela wspomagającego 

w oddziale integracyjnym oraz nauczycieli realizujących zajęcia z przedmiotów w 
różnym wymiarze godzin.

 
Na podstawie art. 42 ust. 7, pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 118, poz 1112 z póź. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Pasymiu  uchwala, co następuje:

§ 1

§ 1 Uchwały nr XXIV/182/2005 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2005 r. otrzymuje 
brzmienie:
"określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagoga i psychologa na 
20  godzin  tygodniowo,  a  logopedy  na  25  godzin  tygodniowo,  zatrudnionych  w  szkołach 
prowadzonych przez Gminę Pasym".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą od 1 września 2007 r.


